
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 
познавательно-речевому направлению 

 развития детей №30 «Белочка»______

«Тиенкэй» 30 нчы балаларныц танып-белу-сойлэм 
усешен остенлекле гамэлгэ ашыручы 

гомумустерешле балалар бакчасы» муниципаль 
бюджет мэктэпкэчэ белем биру учреждениесе

ИНН 1650085613 КПП 165001001, проспект им. Вахитова, дом 26., город Набережные Челны, 423815, 
___________________ Республика Татарстан тел/факс 38-60-44, е-таН:5а(Ю30(ф|паП.ги___________________

ПРИКАЗ
ОТ 12.01.2024г. № 3 7 _

План мероприятий
по обеспечению антитеррористической 
защищенности объекта (территории)

Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении 
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности 
этих объектов (территорий)» (далее - Требования), акта обследования и категорирования объекта 
(территории) (адрес местонахождения: 423815 ,РТ, г. Набережные Челны, пр-т Вахитова, д.26 
(30/15), присвоенная объекту (территории) категория опасности - третья категория приказываю:

1.Организовать следующие мероприятия по обеспечению антитеррористической защищенности:

№
п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения Сумма/

источник
финансирования

Отмет 
ка о 

выпол 
нении

1 Периодически проводить учения (тренировки) по 
плану на 2024 год.

В течение года

3 Обновлять информацию на стенде Го и ЧС, 
антитеррор.

В течение года

4 Продолжать обеспечивать техническую возможность 
храненияданных системой видеонаблюдения в течение 
30 суток.

В течение года

5 Продолжать обеспечение объекта охраной объекта 
ЧОП

2024 год

6 Установка электронных замков на калитки 2024-2025гг. По мере
финансирования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/V? '

Заведующий МБДОУ №30:

\

.VI *

О.Н. Стародумова




